
 
КОВЕЛЬСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

ПРОТОКОЛ 

засідання виконавчого комітету 

 

14.09.2023      м. Ковель                                                   № 14 
 

За результатами реєстрації  

взяли участь у засіданні: 
 

ЧАЙКА Ігор 

ЯКОВЛЕВ Тарас 

 

БАГНОВА Оксана 

- міський голова 

- перший заступник міського голови з питань 

діяльності  виконавчих органів 

- секретар міської ради 

БОРКА Анатолій 

БОРОДІЙ Петро 

- староста 

- староста 

ВАЛЬЧУК Алла 

ВІТЕР Валентин 

ДІДИЦЬКИЙ Роман 

- радник міського голови     

- генеральний директор Ковельського МТМО  

- підприємець       

ЖИГАРЕВИЧ Віктор 

 

- заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів   

МАЛЕНИЦЬКА Наталія - заступник міського голови з питань діяльності  

виконавчих органів  

ПАНАСЮК Сергій 

 

СЕМЕНЮК Юрій 

- тренер-викладач Волинської обласної ДЮСШ 

для осіб з інвалідністю 

- виконавчий директор ПП «Компанія Юкон» 

ЧУЛІПА Іван 

 

- керуючий справами виконавчого комітету 

 

Не брали участі у засіданні: І. Корнійчук, С. Клюс,  А. Півень, І. Ткачук, 

Ю. Трофимчук,  
 

 Присутні на засіданні: 

 

АПАТЬЄВА Оксана 

 

 

ВАВРИЩУК Андрій 

- завідувач сектору  реєстру територіальної 

громади відділу обліку, розподілу та 

приватизації житла 

- головний спеціаліст юридичного відділу  

ГУПІК Микола 

ДУДКА Сергій 

 

 

ЗАІКІН Василь 

- заступник начальника  служби у справах  дітей, 

- начальник управління капітального 

будівництва та житлово-комунального 

господарства 

- головний інженер ПТМ «Ковельтепло» 

ІВАНЕНКО Ніна - начальник відділу обліку, розподілу та 

приватизації житла 



КРАВЧУК Юлія 

 

КЛІМАШЕВСЬКА Олена 

 

 

МИГУЛЯ Андрій 

- головний спеціаліст відділу інформаційної 

роботи 

- директор комунального закладу “Комплексна 

дитячо-юнацька спортивна школа імені Євгена 

Кондратовича”   

- начальник управління культури, молоді, спорту 

та туризму 

МУРАЙ Людмила - начальник відділу містобудування і архітектури 

НАГУРНИК Олена 

 

НІКОЛАЙЧУК Сергій 

 

 

 

СЕРЕДЮК Анастасія 

- начальник відділу загальної та організаційної 

роботи 

- заступник начальника управління капітального 

будівництва та житлово-комунального 

господарства, начальник відділу капітального 

будівництва 

- головний спеціаліст відділу внутрішньої 

політики та зв’язків з громадськістю 

СКОК Дмитро - начальник відділу програмно-комп’ютерного 

забезпечення 

СМІТЮХ Світлана - директор територіального центру соціального 

обслуговування 

САГАЛЬ Софія 

 

ТАРАСОВА Лариса 

ЧАЙКА Ольга 

 

ЯКОВУК Тетяна 

 

 

- начальник управління соціального захисту 

населення 

- провідний економіст КП «Ковельводоканал» 

- начальник управління «Центр надання 

адміністративних послуг» виконавчого комітету 

- заступник директора – начальник планово-

економічного відділу ПТМ «Ковельтепло» 

  

Відвідувачка КЗ “Комплексна дитячо-юнацька   спортивна школа імені Євгена 

Кондратовича” .  

 

На початку засідання члени виконкому та присутні вшанували хвилиною 

мовчання загиблих Героїв Ковельської територіальної громади. 

 

СЛУХАЛИ:  Про порядок денний засідання виконавчого комітету 

14 вересня   2023 року. 

ДОПОВІДАЄ:  Ігор ЧАЙКА –  міський голова 

 

 1. Про підготовку закладів культури та спорту територіальної громади до 

роботи в осінньо-зимовий період 2023-2024 років 

Доповідає: Андрій МИГУЛЯ – начальник управління культури, молоді, 

спорту та туризму виконавчого комітету міської ради 

 2. Про роботу управління капітального будівництва та житлово-

комунального господарства виконавчого комітету міської ради з реалізації 

державної політики у сфері житлово-комунального господарства 



Доповідає: Сергій ДУДКА – начальник  управління капітального 

будівництва та житлово-комунального господарства виконавчого комітету 

міської ради 

3. Про роботу комунального закладу “Комплексна дитячо-юнацька 

спортивна школа імені Євгена Кондратовича” за І півріччя 2023 року 

 Доповідає: Олена КЛІМАШЕВСЬКА – директор комунального закладу 

“Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа імені Євгена Кондратовича” 

 4. Про квартирний облік 

 Доповідає: Ніна ІВАНЕНКО - начальник відділу обліку, розподілу та 

приватизації житла виконавчого комітету міської ради 

5. Про надання дозволів на розміщення зовнішньої реклами 

 Доповідає: Людмила МУРАЙ – начальник відділу містобудування та 

архітектури виконавчого комітету міської ради 

 6. Про делегування функції замовника з будівництва та експлуатації 

електричних мереж та електроустановок житлового масиву 

Доповідає: Сергій ДУДКА – начальник  управління капітального 

будівництва та житлово-комунального господарства виконавчого комітету 

міської ради 

7. Про надання дозволу на перепоховання та перевезення останків 

померлого 

Доповідає: Сергій ДУДКА – начальник  управління капітального 

будівництва та житлово-комунального господарства виконавчого комітету 

міської ради 

8. Про погодження проекту «Нове будівництво теплової мережі, 

кільцювання теплових мереж котелень на вулиці Мічуріна, 2 та вулиці 

Драгоманова,22 в місті Ковелі Волинської області» 

Доповідає: Сергій ДУДКА – начальник  управління капітального 

будівництва та житлово-комунального господарства виконавчого комітету 

міської ради 

9. Про видалення зелених насаджень 

Доповідає: Сергій ДУДКА – начальник  управління капітального 

будівництва та житлово-комунального господарства виконавчого комітету 

міської ради 

10. Про затвердження персонального складу комісії з розгляду питань 

щодо надання компенсації за пошкоджені/знищені об’єкти нерухомого майна 

внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 

агресією російської федерації проти України 

Доповідає: Сергій ДУДКА – начальник  управління капітального 

будівництва та житлово-комунального господарства виконавчого комітету 

міської ради 

11. Про виділення одноразової матеріальної допомоги 

 Доповідає: Софія САГАЛЬ -  начальник управління соціального захисту 

населення виконавчого комітету міської ради 

12. Про виділення матеріальної допомоги сім’ям учасників АТО, ООС і 

військовослужбовцям, які брали безпосередню участь у збройному конфлікті 

внаслідок військової агресії російської федерації  проти України 



 Доповідає: Світлана СМІТЮХ - директор територіального центру                            

соціального обслуговування 

 13. Про виділення одноразової матеріальної допомоги  пораненим 

військовослужбовцям, які брали безпосередню участь у збройному конфлікті    

внаслідок військової агресії  російської федерації  проти України 

 Доповідає: Світлана СМІТЮХ - директор територіального центру                            

соціального обслуговування 

14. Про виділення матеріальної допомоги особам, які прийняті на 

військову службу за контрактом в Збройні сили України 

 Доповідає: Світлана СМІТЮХ - директор територіального центру                            

соціального обслуговування 

 15. Про виділення матеріальної допомоги на лікування  

 Доповідає: Світлана СМІТЮХ - директор територіального центру                            

соціального обслуговування 

16. Про виділення матеріальної допомоги  на лікування хворим на 

онкологічні захворювання  

 Доповідає: Світлана СМІТЮХ - директор територіального центру                            

соціального обслуговування 

  17. Про виплату компенсації постраждалим внаслідок стихійного лиха 

 Доповідає: Світлана СМІТЮХ - директор територіального центру                            

соціального обслуговування 

 18. Про внесення змін до складу Комісії з питань захисту прав дитини при 

виконавчому комітеті Ковельської міської ради 

Доповідає: Микола ГУПІК – заступник начальника служби у справах дітей 

виконавчого комітету міської ради 

19. Про встановлення статусу дітям  

Доповідає: Микола ГУПІК – заступник начальника служби у справах дітей 

виконавчого комітету міської ради 

20. Про дозвіл на відчуження нерухомого майна, співвласником якого є 

діти  

Доповідає: Микола ГУПІК – заступник начальника служби у справах дітей 

виконавчого комітету міської ради 

 21. Про дозвіл на відчуження житла, співвласником якого є дитина 

Доповідає: Микола ГУПІК – заступник начальника служби у справах дітей 

виконавчого комітету міської ради 

22. Про дозвіл на купівлю нерухомого майна на ім’я дитини 

Доповідає: Микола ГУПІК – заступник начальника служби у справах дітей 

виконавчого комітету міської ради 

23. Про дозвіл на дарування нерухомого майна, право користування яким 

мають діти 

Доповідає: Микола ГУПІК – заступник начальника служби у справах дітей 

виконавчого комітету міської ради 

24. Про дозвіл на відчуження автомобіля, співвласником якого є дитина 

Доповідає: Микола ГУПІК – заступник начальника служби у справах дітей 

виконавчого комітету міської ради 

25. Про затвердження висновку органу опіки та піклування про доцільність 

позбавлення батьківських прав 



Доповідає: Микола ГУПІК – заступник начальника служби у справах дітей 

виконавчого комітету міської ради 

  

ВИРІШИЛИ:        Проєкт порядку денного взяти за основу. 

 (13 голосів – за, 5 - відсутні). 

 

СЛУХАЛИ:  Ольгу ЧАЙКУ – начальника управління «Центр надання 

адміністративних послуг» виконавчого комітету міської ради 

щодо включення до порядку денного, як невідкладного, 

проєкту рішення «Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету від 08.12.2022 року №356 “Про призначення 

відповідальних осіб за вчинення дій з державної реєстрації 

актів цивільного стану” 

ВИРІШИЛИ: Включити питання до порядку денного та розглянути за № 26 

 (13 голосів – за, 5 - відсутні) 

 

СЛУХАЛИ:  Андрія МИГУЛЮ - начальника управління культури, молоді, 

спорту та туризму виконавчого комітету міської ради щодо 

включення до порядку денного, як невідкладного, проєкту 

рішення «Про затвердження розміру оплати за користування 

спортивним залом,  фойє спортзалу та басейном комунального 

закладу “Комплексна  дитячо-юнацька спортивна школа імені 

Євгена Кондратовича” 

ВИРІШИЛИ: Включити питання до порядку денного та розглянути за № 27 

 (13 голосів – за, 5 - відсутні). 

 

СЛУХАЛИ:  Сергія ДУДКУ – начальника  управління капітального 

будівництва та житлово-комунального господарства 

виконавчого комітету міської ради щодо включення до 

порядку денного, як невідкладного, проєкту рішення «Про 

встановлення тарифів на теплову енергію та на послуги з 

постачання теплової енергії і постачання гарячої води» 

ВИРІШИЛИ: Включити питання до порядку денного та розглянути за № 28 

 (13 голосів – за, 5 - відсутні). 

 

СЛУХАЛИ:  Сергія ДУДКУ – начальника  управління капітального 

будівництва та житлово-комунального господарства 

виконавчого комітету міської ради щодо включення до 

порядку денного, як невідкладного, проєкту рішення «Про 

тимчасове закриття руху автомобільного транспорту» 

ВИРІШИЛИ: Включити питання до порядку денного та розглянути за № 29 

 (13 голосів – за, 5 - відсутні). 

 

СЛУХАЛИ:  Людмилу МУРАЙ – начальника відділу містобудування та 

архітектури виконавчого комітету міської ради щодо 

включення до порядку денного, як невідкладного, проєкту 



рішення «Про дозвіл на проведення  благоустрою  території на 

вулиці  Фабричній, 26» 

ВИРІШИЛИ: Включити питання до порядку денного та розглянути за № 30 

 (13 голосів – за, 5 - відсутні). 

 

СЛУХАЛИ:  Людмилу МУРАЙ – начальника відділу містобудування та 

архітектури виконавчого комітету міської ради щодо 

включення до порядку денного, як невідкладного, проєкту 

рішення «Про дозвіл на проведення  благоустрою  території  на 

вулиці Міцкевича, 10» 

Відповідно до Розділу 5 Регламенту виконавчого комітету та виконавчих органів 

Ковельської міської ради член виконавчого комітету Роман ДІДИЦЬКИЙ усно 

повідомив про існування конфлікту інтересів та не брав участь у голосуванні.  

ВИРІШИЛИ: Включити питання до порядку денного та розглянути за № 31 

 (12 голосів – за, 1 – не голосував, 5 - відсутні). 

 

ВИРІШИЛИ:  Затвердити порядок денний в цілому з доповненнями. 

 (13 голосів – за, 5 - відсутні) 

Порядок денний додається. 

 

Член виконавчого комітету Валентин ВІТЕР залишив засідання виконавчого 

комітету. 

 

СЛУХАЛИ:  1. Про підготовку закладів культури та спорту територіальної 

громади до роботи в осінньо-зимовий період 2023-2024 років 

ДОПОВІДАЄ:  Андрій МИГУЛЯ – начальник управління культури, молоді, 

спорту та туризму виконавчого комітету міської ради 

ВИРІШИЛИ:  Інформацію про підготовку закладів культури та спорту 

територіальної громади до роботи в осінньо-зимовий період 

2023-2024 років взяти до відома(12 голосів – за, 6 - відсутні). 

 

СЛУХАЛИ:  2.  Про роботу управління капітального будівництва та 

житлово-комунального господарства виконавчого комітету 

міської ради з реалізації державної політики у сфері житлово-

комунального господарства 

ДОПОВІДАЄ:  Сергій ДУДКА – начальник  управління капітального 

будівництва та житлово-комунального господарства 

виконавчого комітету міської ради 

ВИРІШИЛИ:  Інформацію про роботу управління капітального будівництва 

та житлово-комунального господарства виконавчого комітету 

міської ради з реалізації державної політики у сфері житлово-

комунального господарства взяти до відома  (12 голосів – за, 6 

- відсутні). 

 

СЛУХАЛИ:  3. Про роботу комунального закладу “Комплексна дитячо-

юнацька спортивна школа імені Євгена Кондратовича” за І 

півріччя 2023 року 



ДОПОВІДАЄ:  Олена КЛІМАШЕВСЬКА – директор комунального закладу 

“Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа імені Євгена 

Кондратовича” 

ВИРІШИЛИ:  Інформацію про роботу комунального закладу “Комплексна 

дитячо-юнацька спортивна школа імені Євгена Кондратовича” 

за І півріччя 2023 року взяти до відома (12 голосів – за, 6 - 

відсутні). 

 

СЛУХАЛИ:  4. Про квартирний облік 

ДОПОВІДАЄ:  Ніна ІВАНЕНКО - начальник відділу обліку, розподілу та 

приватизації житла виконавчого комітету міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалити (12 голосів – за, 6 - відсутні) 

 Рішення № 276 додається. 

 

СЛУХАЛИ:  5. Про надання дозволів на розміщення зовнішньої реклами 

ДОПОВІДАЄ:  Людмила МУРАЙ – начальник відділу містобудування та 

архітектури виконавчого комітету міської ради  

ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалити (12 голосів – за, 6 - відсутні) 

 Рішення № 277 додається. 

 

СЛУХАЛИ:  6. Про делегування функції замовника з будівництва та 

експлуатації електричних мереж та електроустановок 

житлового масиву 

ДОПОВІДАЄ:  Сергій ДУДКА – начальник  управління капітального 

будівництва та житлово-комунального господарства 

виконавчого комітету міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалити (12 голосів – за, 6 - відсутні) 

 Рішення № 278 додається. 

 

СЛУХАЛИ:  7. Про надання дозволу на перепоховання та перевезення 

останків померлого  

ДОПОВІДАЄ:  Сергій ДУДКА – начальник  управління капітального 

будівництва та житлово-комунального господарства 

виконавчого комітету міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалити (12 голосів – за, 6 - відсутні) 

 Рішення № 279 додається. 

 

СЛУХАЛИ:  8. Про погодження проекту «Нове будівництво теплової 

мережі, кільцювання теплових мереж котелень на вулиці 

Мічуріна, 2 та вулиці Драгоманова,22 в місті Ковелі 

Волинської області» 

ДОПОВІДАЄ:  Сергій ДУДКА – начальник  управління капітального 

будівництва та житлово-комунального господарства 

виконавчого комітету міської ради  

ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалити (12 голосів – за, 6 - відсутні) 

 Рішення № 280 додається. 

 



 

СЛУХАЛИ:  9. Про видалення зелених насаджень  

ДОПОВІДАЄ:  Сергій ДУДКА – начальник  управління капітального 

будівництва та житлово-комунального господарства 

виконавчого комітету міської ради  

ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалити (12 голосів – за, 6 - відсутні) 

 Рішення № 281 додається. 

 

СЛУХАЛИ:  10. Про затвердження персонального складу комісії з розгляду 

питань щодо надання компенсації за пошкоджені/знищені 

об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 

терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 

агресією російської федерації проти України 

ДОПОВІДАЄ:  Сергій НІКОЛАЙЧУК – заступник начальника  управління 

капітального будівництва та житлово-комунального 

господарства, начальник відділу капітального   будівництва 

виконавчого комітету міської ради  

ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалити (12 голосів – за, 6 - відсутні) 

 Рішення № 282 додається. 

 

СЛУХАЛИ:  11. Про виділення одноразової матеріальної допомоги 

ДОПОВІДАЄ:  Софія  САГАЛЬ  – начальник управління соціального захисту 

населення виконавчого комітету міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалити (12 голосів – за, 6 - відсутні) 

 Рішення № 283 додається. 

 

СЛУХАЛИ:  12. Про виділення матеріальної допомоги сім’ям учасників 

АТО, ООС і військовослужбовцям, які брали безпосередню 

участь у збройному конфлікті внаслідок військової агресії 

російської федерації  проти України 

ДОПОВІДАЄ:  Світлана СМІТЮХ - директор територіального центру                            

соціального обслуговування. 

ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалити (12 голосів – за, 6 - відсутні) 

 Рішення № 284 додається. 

 

СЛУХАЛИ:  13. Про виділення одноразової матеріальної допомоги  

пораненим військовослужбовцям, які брали безпосередню 

участь у збройному конфлікті    внаслідок військової агресії 

російської федерації  проти України 

ДОПОВІДАЄ:  Світлана СМІТЮХ - директор територіального центру                            

соціального обслуговування. 

ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалити (12 голосів – за, 6 - відсутні) 

 Рішення № 285 додається. 

 

СЛУХАЛИ:  14.  Про виділення матеріальної допомоги особам, які прийняті 

на військову службу за контрактом в Збройні сили України 



ДОПОВІДАЄ:  Світлана СМІТЮХ - директор територіального центру                            

соціального обслуговування. 

ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалити (12 голосів – за, 6 - відсутні) 

 Рішення № 286 додається. 

 

СЛУХАЛИ:  15. Про виділення матеріальної допомоги на лікування 

ДОПОВІДАЄ:  Світлана СМІТЮХ - директор територіального центру                            

соціального обслуговування. 

ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалити (12 голосів – за, 6 - відсутні) 

 Рішення № 287 додається. 

 

СЛУХАЛИ:  16. Про виділення матеріальної допомоги  на лікування хворим 

на онкологічні захворювання  

ДОПОВІДАЄ:  Світлана СМІТЮХ - директор територіального центру                            

соціального обслуговування. 

ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалити (12 голосів – за, 6 - відсутні) 

 Рішення № 288 додається. 

 

СЛУХАЛИ:  17.  Про виплату компенсації постраждалим внаслідок 

стихійного лиха  

ДОПОВІДАЄ:  Світлана СМІТЮХ - директор територіального центру                            

соціального обслуговування 

ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалити (12 голосів – за, 6 - відсутні) 

 Рішення № 289 додається. 

 

СЛУХАЛИ:  18. Про внесення змін до складу Комісії з питань захисту прав 

дитини при виконавчому комітеті Ковельської міської ради  

ДОПОВІДАЄ:  Микола ГУПІК – заступник начальника служби у справах дітей 

виконавчого комітету міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалити (12 голосів – за, 6 - відсутні) 

 Рішення № 290 додається. 

 

СЛУХАЛИ:  19. Про встановлення статусу дітям 

ДОПОВІДАЄ:  Микола ГУПІК – заступник начальника служби у справах дітей 

виконавчого комітету міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалити (12 голосів – за, 6 - відсутні) 

 Рішення № 291 додається. 

 

СЛУХАЛИ:  20. Про дозвіл на відчуження нерухомого майна, 

співвласником якого є діти  

ДОПОВІДАЄ:  Микола ГУПІК – заступник начальника служби у справах дітей 

виконавчого комітету міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалити (12 голосів – за, 6 - відсутні) 

 Рішення № 292 додається. 

 

СЛУХАЛИ:      21. Про дозвіл на відчуження житла, співвласником якого є 

дитина 



ДОПОВІДАЄ:  Микола ГУПІК – заступник начальника служби у справах дітей 

виконавчого комітету міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалити (12 голосів – за, 6 - відсутні) 

 Рішення № 293 додається. 

 

СЛУХАЛИ:  22. Про дозвіл на купівлю нерухомого майна на ім’я дитини 

ДОПОВІДАЄ:  Микола ГУПІК – заступник начальника служби у справах дітей 

виконавчого комітету міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалити (12 голосів – за, 6 - відсутні) 

 Рішення № 294 додається. 

 

СЛУХАЛИ:  23.  Про дозвіл на дарування нерухомого майна, право 

користування яким мають діти 

ДОПОВІДАЄ:  Микола ГУПІК – заступник начальника служби у справах дітей 

виконавчого комітету міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалити (12 голосів – за, 6 - відсутні) 

 Рішення № 295 додається. 

 

СЛУХАЛИ:  24. Про дозвіл на відчуження автомобіля, співвласником якого 

є дитина 

ДОПОВІДАЄ:  Микола ГУПІК – заступник начальника служби у справах дітей 

виконавчого комітету міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалити (12 голосів – за, 6 - відсутні) 

 Рішення № 296 додається. 

 

СЛУХАЛИ:  25. Про затвердження висновку органу опіки та піклування про 

доцільність позбавлення батьківських прав 

ДОПОВІДАЄ:  Микола ГУПІК – заступник начальника служби у справах дітей 

виконавчого комітету міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалити (12 голосів – за, 6 - відсутні) 

 Рішення № 297 додається. 

 

СЛУХАЛИ:   26. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 

08.12.2022 року №356 “Про призначення відповідальних осіб 

за вчинення дій з державної реєстрації актів цивільного стану” 

ДОПОВІДАЄ:  Ольга ЧАЙКА – начальник управління «Центр надання 

адміністративних послуг» виконавчого комітету міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалити (12 голосів – за, 6 - відсутні) 

 Рішення № 298 додається. 

 

СЛУХАЛИ:  27. Про затвердження розміру оплати за користування 

спортивним залом,  фойє спортзалу та басейном комунального 

закладу “Комплексна  дитячо-юнацька спортивна школа імені 

Євгена Кондратовича” 

ДОПОВІДАЄ:  Андрій МИГУЛЯ – начальник управління культури, молоді, 

спорту та туризму виконавчого комітету міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалити (12 голосів – за, 6 - відсутні) 



 Рішення № 299 додається. 

 

СЛУХАЛИ:  28. Про встановлення тарифів на теплову енергію та на послуги 

з постачання теплової енергії і постачання гарячої води 

ДОПОВІДАЄ:  Сергій ДУДКА – начальник  управління капітального 

будівництва та житлово-комунального господарства 

виконавчого комітету міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалити (12 голосів – за, 6 - відсутні) 

 Рішення № 300 додається. 

 

СЛУХАЛИ:  29. Про тимчасове закриття руху автомобільного транспорту 

ДОПОВІДАЄ:  Сергій ДУДКА – начальник  управління капітального 

будівництва та житлово-комунального господарства 

виконавчого комітету міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалити (12 голосів – за, 6 - відсутні) 

 Рішення № 301 додається. 

 

СЛУХАЛИ:  30. Про дозвіл на проведення  благоустрою  території на вулиці  

Фабричній, 26 

ДОПОВІДАЄ:  Людмила МУРАЙ – начальник відділу містобудування та 

архітектури виконавчого комітету міської ради 

ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалити (12 голосів – за, 6 - відсутні) 

 Рішення № 302 додається. 

 

СЛУХАЛИ: 31. Про дозвіл на проведення  благоустрою  території  на 

вулиці Міцкевича, 10 

ДОПОВІДАЄ:  Людмила МУРАЙ – начальник відділу містобудування та 

архітектури виконавчого комітету міської ради 

Відповідно до Розділу 5 Регламенту виконавчого комітету та виконавчих органів 

Ковельської міської ради член виконавчого комітету Роман ДІДИЦЬКИЙ усно 

повідомив про існування конфлікту інтересів та не брав участь у голосуванні при 

розгляді питання № 31. 

ВИРІШИЛИ: Рішення ухвалити (11 голосів – за, 1- не голосував, 6 - відсутні) 

 Рішення № 303 додається. 

 

СЛУХАЛИ: 32. Різне 

 

Протокольне доручення 
 

1. Першому заступнику міського голови Тарасу ЯКОВЛЕВУ: 

Вивчити питання та подати пропозиції щодо можливості компенсації 

КП “Ковельводоканал” різниці в тарифах на централізоване водопостачання та 

централізоване водовідведення з місцевого бюджету. 

 

 

Міський голова              Ігор ЧАЙКА 

 



Начальник відділу загальної  

та організаційної роботи                 Олена НАГУРНИК 


